o33°SMEY

HBF11BLEU

Katnyopia MposToipacia @aynTou

OIKOYEVEIA NPOIOVTWV PaBdopnAévtep

Tonog MnAEvTep XeIpOG Xwpic aeooudp

Country version EU

KwdikoG EAN 8017709319588

AIZOHTIKH

A100OnTIKA 50's Style Xpopa avrioAioOnTkANG  [kpl

Xpwpa Maupo Aapng

dwvipiopa FuaNioTePd YAIkO avTioAIoONTIKAG MaAako nAaoTikoO

YAIké cwparog MAaoTIkO M:anq . . , ,

YAiIko Bpayxiova avapeiEng AvoEeidwTo atoal TUI"IOG; )‘OYO_TU"OU AVGV)‘U(PO GHO_KG)‘OU”'

YAIKO Aenidwv Avo&eidwTo aToaAl Xpowua AoyoTunou Fuahiopevo Xpapio
Xpopa kaAwdiou rkpl

XEIPIZMOZz

Xe1pIoHOG MANKTPA, Koupni Xp®Ha 31aKOGHNTIKOU STIANVO XPWHIO

XP(;)IJO |'|A|=|KTP(OV MGUpo dakTuAiou KOUHMIWV

YAk nARKTpGV MAQoTIKO YAIKO 310KOGHNTIKOU MAaoTiko

dakTuAiou KoUHNI®V

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

IoxuG KivnTRpa 700 W AvTioAioOnTIKA AaBn Nai

Z0oTNnHA KONNG Flowblend ITepéwon eEapTNHATOV  [epIoTpoP Kal KAEIdwpa
MéyioTOG pUBUOG 14850 oTPOPEG/AENTO EVoOOpaTWHEVO Nai

nNEPICTPOPNG nepITUAIyHa kakwdiou

EAayioTog ?uepbq 8150 aTpoPEY/AenTO Alaqrdaslg HNAEvTEP 6,5x6,5x41,3cm
NEPICTPOPNG XEIPOG

Mpoypappara/AciToupyieg
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Pu@uopevn TaxiuTnTa
AgiToupyia Turbo

HAEKTPIKH ZYNAEzZH

dig
Ioyxug
Taon

KaravaAwon AsiToupyiag avapoving

Power off activation
time

AIAZTAZEIZ

Mnkog

MAarog

"'Yyog

MAaTog ouokeuacoiag
Balog cuokeuaciag
'Yyog XxapTokiBwTiou

(I Eurospina

700 W

220-240V

0 min.

65mm
65mm
414mm
120 mm
130 mm
480 mm

Nai
Nai

ZuxvoTnTa
MikoG kaAwdiou

Product off power

MAaTog cuokeuaciag (in)
BaBog cuokeuaciag (in)

"YWoG cuoKeuaoiag (in)

KaBapo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

50/60 Hz
1.5m

0.1 W

4.72"
5.12"
18.90 "
0.850 kg
1.900 kg
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Compatible Accessories

s

HBAC11BL

BaBpovopnuévo MOTHPI ZEZEQS o€
Tritan™ AvavewaTe, avOeKTIKO OTa
XTUMNAKATA Kal aoQaAég yia To NAUVTHPIO
nidTwv. EEonAiouévo pe kandki kal
oQpayion, Jia epyovopikn AaBn yia eUkoAo
XEIPIOHO, Kal XwpnTIKOTNTA 1,4 L. 500 ml
Tritan™ Avaveéwon TEMAXIZTH pe Aenideg
ano avo&sidwTo atodAl oxnHaTog S yia
MEyIaTn anodoaon. H Baon ivai
avTioAIoBNTIKA pnopei va agalpeBei kal
XpnoiyonolgiTal we kandki yia To doxeio.
AYTOAAPTHZ ANOZEIAQTOY XAAYBA
yia xTUnnua aonpadiov auywy r KpEPAag
YAAGKTOG. AGQAAEC yia TO NAUVTRAPIO
matwv. O KONANOX pnopei va
Xpnoiyonoindei yia Tov TEAEIO NOUpPE
naTaTag n yia pahakd kai KpePmaon
Aaxavika. AQaipoUUEVEG Kal NMAEVOHEVEG
nNAaoTIKEG Aenidec nou gival aopaleic yia
TO NAUVTPIO NIATWV.

HBHD11

Ano Tritan™ Renew. AQalpoUEvo
kaGAuppa Baonc yia eUkoAo kabapiouo.
AO(paA&g yia NAUCIKO GTO NAUVTRAPIO
nmatwv. Ffuahiotepd AOOTYNO XpwHyiou.
Baon ano nAacTIkd 0 PaT ykpl QIvipioua.
AvTioAigBnTIKG NOdIa. KaTaAAnAo yia
paBdounievtep HBFO1 kal HBFO?2.

HBFP11

EpyaAeio kougivag noAaniov
AeIToupylnv 5 oe 1: KOBel o PETEC,
Tepayilel, TpiBel i) xTundel. Aoxeio 1,5 Lt
ano Tritan™ Renew lE DOCOUETPNTH
(1500 ml/6 @ANiITCavia) pe
avTioAIoBnTIka Nodia kal apalpoUevo
MNXaviopo. To Pno sival ao@aA&g yia
nAUGIPO OTO NAUVTAPIO MIATWV Kal
ouvodeueral and BPA-free aToUpuno.
>Tn ouokeuaaia nepiAapBaveral eniong
&vag pubpiZdpevog diokog konng (0 - 6
mm) pE Aenida anod avo&eidwTo aTadAl,
£vag dioKoG XTuNAUAToc, pia Aenida
Konng and avo&eidwTo aToaM axnuaTog
S Kal évag avaoTpEWIHOG dioKOG
TEPayIoPoU anod avo&eidwTo atadaM yia
XOVTPO ) AeNTO TEPAXIOUO.
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Alternative products

0 HBF11PBEU ﬂ

HBF11RDEU

Kokkivo

SIEN
| I
o AN
©) HBF11CREU
Mneg
|
)
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Benefit (TT)

Aenidec ano avo&eidwTo atodM pe oloTnua FlowBlend yia Ta TéAela anoTeAéouara

AvTioNIGBNTIKN €pyovopikn AaBr yia eUKoAn xpnon

PuBuilopevn TaxUTnTa kai AeiToupyia Turbo yia anoAuTo EAeYX0 TOU TEAIKOU anOTEAEOUATOC
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